
MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
1 / 13 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE AÑO Título: DOCENTE
Departamento: CAPAYÁN Período: COMÚN

01 6069 CARDENEZ Alejandra del Valle 33,22 27-20.675.228-4 S C Independencia s/n° - Chumbicha

02 6139 JALIL Laila 33,00 27-23.854.454-3 S C Nueva Coneta - Calle 11 - Casa 106

03 5936 ESPINOZA Maris Argentina 31,91 27-20.780.243-9 S C Bº Choya

04 5908 LUNA Juan Carlos 31,79 20-16.667.671-2 S C Colon y  Felipe Varela

05 5930 BRIZUELA Silvia Verónica 31,69 27-23.896.519-0 S Huillapama-Bº 40 Viv. -Casa 29

06 6005 GRIMELLI Silvia Beatríz 31,60 27-17.426.166-6 S C B° Norte - Huillapima

07 5968 VIDELA Laura del Valle 31,57 27-16.118.125-6 S C Calle Colon s/nº

08 6039 MALDONADO Mirta Andrea 31,53 27-24.380.509-6 S C Bº 40 Viv.-Casa 27-Huillapima

09 6159 PEREZ Fernanda Yamila 31,46 27-25.631.104-1 S C Bº 20 Viv. -Casa 6- Miraflores

10 6015 CORREA Mariela del Valle 31,41 27-23.321.048-5 S C B° 20 Vivienda - Casa 12 - Chumbicha

11 6113 BRIZUELA Maria Ester 31,18 27-24.267.434-6 S C San Martín s/n°

12 5979 BARRIONUEVO María Lidia 31,05 27-13.357.412-9 S C Chumbicha

13 6097 QUINTEROS Ramona Beatriz 30,64 23-22.154.857-4 S C San Pablo

14 6100 GUIANFRANCHI María Flavia 30,55 27-25.607.948-3 S C Calle 9 - Casa 19 - Nueva Coneta

15 6048 SEGUI Claudia Rita del Valle 30,42 27-21.326.033-8 S C B° Choya - Villa de Capayán

16 6024 CARRIZO Maria Cristina 30,35 27-14.666.848-3 S C B° La Villa s/n° - Chumbicha

17 5914 PONCE NIETO Maria Lorena 29,88 27-26.187.312-0 S C Pje. 25 de Mayo s/n°

18 5911 ARROYO Julieta Soledad 29,87 27-26.643.352-8 S C Huillapima - B° Sud

19 6050 PEREYRA Luisa Rosana 29,73 27-23.896.505-0 S C Belgrano y Ruta 38
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20 5996 ROMERO Inés Elizabeth 29,55 27-23.104.125-2 S B° San Cayetano 32 Viv. - Casa 19

21 5998 MOYA Jorgelina del Cármen 29,54 27-24.380.505-3 S C B° Vicente Saadi - Casa 29 - Huillapima

22 5975 SORIA Elizabeth Beatríz 29,53 27-21.779.676-3 S C Bº 32 Viv. - Casa 9

23 5954 ROBLEDO Angela Ramona 29,36 27-23.896.513-1 S C Los Angeles

24 6088 REYNOSO Gabriela Susana 29,28 27-24.721.071-2 S C B° San Martin - Chumbicha

25 6002 MOYA Marta Fabiana 28,69 23-23.486.957-4 S C B° 29 Viv. Casa 12

26 6016 BRACAMONTE Roxana del Valle 28,63 27-26.339.627-3 S C Alvear s/n° - Chumbicha

27 5920 MORALES Ramona Mabel 28,42 27-14.041.940-6 S C Concepción

28 6108 PUCHETA Maria Amelia 28,23 27-22.881.667-7 S Bº San Martín - Chumbicha

29 6110 REYNOSO Silvia Fabiana 27,68 27-21.619.353-4 S C Bº Las Flores - Huillapima

30 6082 SORIA Laura Rosa 27,59 27-17.894.280-3 S C B° España s/n° - Huillapima

31 6141 PAEZ Roxana Esther 27,55 27-24.422.895-5 S C Bº El Hornero- Nueva Coneta 

32 6047 GORDILLO Andrea Elizabeth 27,35 24-24.809.929-8 S C Huillapama

33 6018 MOYA Claudia Elizabeth 26,69 27-22.834.551-8 S C Bº 40 viv.-Casa 2

34 6101 NAVARRO Maria Teresa 26,54 27-26.339.628-1 S C Bº 50 Viv. Casa Nº 9

35 5965 SERRANO Edgardo Horacio 26,51 20-24.349.725-7 S Av. Argentina s/nº

36 5997 NIEVA MOLINA Laura del Valle 26,42 27-24.620.189-2 S C Concepción s/n°

37 6057 GUIANFRANCHI Danisa Moira 26,42 27-26.629.503-6 S Calle Nº 9 - Casa 19- Nueva Coneta

38 5937 CARDOZO Verónica Liliana 26,36 27-24.354.766-6 S C B° 32 Vivienda - Casa 25 - Huillapima

39 5934 GOMEZ Karina Analia 25,71 27-24.349.716-2 S C Bº 54 Viv. -Casa 53- Chumbicha 

40 6121 YARADE Graciela del Valle 24,91 27-20.675.214-4 S C Huillapima

41 6055 BAZAN Roque Vicente 24,73 20-22.935.417-6 S C Chumbicha

42 6075 MEDINA Zulma Beatriz 24,20 27-20.925.019-0 S C Huillapima
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43 6096 DE LA TORRE AGUILAR Ana Lía 24,17 27-25.117.606-5 S C Telaritos

44 5981 ZATTI Gabriela Anabel 23,93 27-17.403.999-8 S Ruta Nº 38- Casa Nº 8-Miraflores

45 5983 ORTIZ José Luis 22,65 20-23.309.651-3 S Bº Santa Ana - Casa 21 - Miraflores

46 5922 MARTINEZ Gladys Estela 22,50 27-20.550.299-3 S Calle 3 y 10 -Colonia del Valle

47 6060 GUZMÁN Ana Soledad 21,72 27-27.717.892-9 S C Miraflores

48 6125 REYNOSO Carolina del Valle 19,69 27-26.118.074-5 S Chumbicha

49 5990 BUSTAMANTE Asunción del Valle 19,46 27-23.564.047-9 S San Pablo-Bº 10 Viv. -Casa 10

50 5905 DIAZ OVEJERO Dante Rodolfo 16,09 20-30.311.841-1 S Av. Argentina S/Nº

San Fernando del Valle de Catamarca,



CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
4 / 13 TEL. (383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN TÉCNICAS AGROPECUARIAS Título: HABILITANTE
Departamento: CAPAYÁN Período: COMÚN

01 5958 CAMPOS Angel Luis 22,31 20-26.643.379-5 Bº España s/nº

02 6168 GUZMAN Luis Ricardo 20,32 20-28.647.425-0 Villa Capayan

03 6122 CAMPOS José Nicolás 17,62 20-25.660.710-8 Bº Las Flores - Huillapima

04 6066 SACHETTI Simón Dario 17,33 20-26.208.106-1 Huillapima

05 6136 OROZCO Julian Lucas 16,30 20-31.902.887-1 Bº San Martín-Chumbicha

06 5960 GRASSO Rodolfo Ismael 15,89 20-29.876.838-1 Choya-Capayan

Cargo: CAPACITADOR EN  CARPINTERIA Título: HABILITANTE

01 5991 VEGA Dario Andres 13,42 20-27.053.016-9 Nueva Coneta-Calle 11-Casa Nº 122

Cargo: CAPACITADOR EN CARPINTERIA Título: SUPLETORIO

01 6178 SARACHO Mario Orlando 15,35 20-24.605.127-6 Nueva Coneta -Calle 2- Casa 9

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: HABILITANTE

01 6135 RAT Adriana Elizabeth 22,44 27-25.320.017-6 Colon S/Nº- Bº Hospital- Chumbicha

02 6137 PALOMEQUE Elida Senobia 20,41 27-21.326.038-9 Bº 32 Viv.-Casa Nº 15-Huillapima

Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERIA Título: SUPLETORIO

01 6025 OROZCO Ruth Evangelina 17,79 27-27.548.743-6 Bº San Martin
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02 5947 SENDRA BRAO Lorena Paola 12,47 27-29.796.691-5 Calle 10-Casa Nº 91

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD Título: HABILITANTE

01 5959 RAMOS Mario 16,88 20-21.359.223-9 Bº El Hornero- Nueva Coneta 

02 5991 VEGA Dario Andres 13,42 20-27.053.016-9 Nueva Coneta-Calle 11-Casa Nº 122

Cargo: CAPACITADOR EN INSTALADOR SANITARIO Título: HABILITANTE

01 5991 VEGA Dario Andres 13,42 20-27.053.016-9 Nueva Coneta-Calle 11-Casa Nº 122

Cargo: CAPACITADOR EN ALBAÑILERIA Título: HABILITANTE

01 5991 VEGA Dario Andres 13,42 20-27.053.016-9 Nueva Coneta-Calle 11-Casa Nº 122

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMÁTICA Título: DOCENTE

01 6041 DÍAZ OVEJERO Marisol Erica 22,96 27-27.900.963-6 Av. Argentina. s/nº

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMÁTICA Título: HABILITANTE

01 6163 BARRIONUEVO Oscar Domingo Santiago 21,07 20-23.321.020-0 Sarmiento s/nº

02 6057 GUIANFRANCHI Danisa Moira 19,08 27-26.629.503-6 Calle Nº 9 - Casa 19- Nueva Coneta

03 6149 LOPEZ Carina Ruth 17,20 23-22.401.875-4 Nueva Coneta-Casa Nº 122-Calle 11

04 5945 VILLANUEVA Solano 16,08 23-23.200.271-9 Bº 20 Viv.-Miraflores
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SIMPLE

JORNADA 
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05 5903 SHOIJET Lola Silvina 15,48 27-24.309.894-2  Huillapima 

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMÁTICA Título: SUPLETORIO

01 6178 SARACHO Mario Orlando 17,05 20-24.605.127-6 Nueva Coneta -Calle 2- Casa 9

02 5966 PONCE Juan José 12,74 20-25.302.472-1 25 de Mayo s/nº

03 5992 CORDERO Valeria Ester 12,04 24-29.652.527-4 Bº 40 Viv.-Casa Nº 31

04 6085 ARGAÑARÁ Silvia Adela 11,12 27-25.293.449-4 Bº km 1 

DOMICILIO OBSERVACIONESAPELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

San Fernando del Valle de Catamarca,
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Cargo:MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA Título: DOCENTE

Departamento: CAPAYÁN Período: COMÚN

01 5921 IRAGORRE Noemi del Valle 25,53 27-27.633.819-1 Nueva Coneta-Calle 12- Casa 143

02 5949 BAZÁN Carlos Alberto 24,93 20-27.568.561-6 Bº 54 Viv.-Casa 39

03 6034 REINOSO Roque Sergio 23,58 20-22.834.562-9 Huillapima

04 6054 PACHECO Gustavo Gabriel 23,20 20-27.115.403-9 Miraflores-Bº Santa Ana-Casa Nº 9

05 6118 CALCINA Alfredo Agustín 21,86 20-31.365.909-8 Colonia del Valle

06 5953 LUDUEÑA Pablo Martín 21,61 20-28.647.476-5 Miraflores

07 5978 VAZQUEZ Marío Sebastian 19,86 20-30.770.535-5 Belgrano S/Nº

08 6146 ROMERO SEGURA Petrona Celeste 15,71 27-29.418.272-7 B° Sur Huillapima 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 5964 RAMOS Romina Beatriz 18,57 27-34.187.507-8 Concepción  

02 5946 CABRERA Vanesa Soledad 18,24 27-30.372.253-5 Chañarito

03 5925 ORTIZ BRIZUELA Mariángeles 12,88 27-37.306.493-4 Calle 9-Casa Nº 30-Nueva Coneta

04 5904 PEDRAZA Cecilia del Valle 12,25 27-34.040.624-4 Bº San Martin-chumbicha

05 5901 CASTILLO Karina Vanesa 10,94 27-28.404.474-1 Concepcion

06 5968 BARROS Claudia Giselle 10,86 27-32.628.583-3 Maipú S/Nº-Chumbicha

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE OBSERVACIONESN° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO
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Cargo:MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGÍA Título: HABILITANTE

01 6011 CÓRDOBA Elizabeth del Rosario 26,72 27-21.902.207-2 Chumbicha

02 5952 REARTE Silvia Marilina 24,82 27-27.916.967-6 Bº San Martín - Chumbicha

03 6135 RAT Adriana Elizabeth 23,71 27-25.320.017-6 Colon S/Nº- Bº Hospital- Chumbicha

04 6009 ROMERO Griselda del Valle 23,16 27-29.789.252-0 Huillapima - Bº 32 Viv. -Casa 4

05 5963 GONZALEZ Betiana del Valle 21,76 27-28.885.981-2 Bº 40 Viv.-Casa 15

06 6073 DIAZ Ana Ramona 21,59 27-17.642.413-9 Av. 25 Mayo s/nº- Chumbicha

07 5966 PONCE Juan José 18,54 20-25.302.472-1 25 de Mayo s/nº

08 5932 ROMERO Valeria Cinthya Patricia 18,45 27-28.606.743-9 San Cayetano Casa 1

09 5903 SHOIJET Lola Silvina 18,44 27-24.309.894-2  Huillapima 

10 6038 SORIA Johana Noelia del Valle 18,00 27-31.902.892-2 Av. Argentina S/Nº- Chumbicha

11 5945 VILLANUEVA Solano 17,65 23-23.200.271-9 Bº 20 Viv.-Miraflores

12 6117 BARROSO Carlos Alberto 17,50 20-29.918.109-0 Bº 32 Viv.-Casa Nº 24

13 6072 ROMERO Deborah Elizabeth 17,16 23-32.415.782-4 Bº San Cayetano-Casa Nº 14

14 5977 CÁRDENEZ Silvana Magdalena del Valle 17,00 27-26.118.096-6 Bº 40 Viv.-Casa Nº 2

15 6056 CARRIZO Hernán Walter 16,59 20-24.806.985-7 Chumbicha

16 6078 LEDESMA Rosana Ramona 16,50 27-23.352.959-7 Bº San Martín -Belgrano S/Nº

17 5910 RODRIGUEZ José Nelson 15,88 20-33.377.756-6 Chumbicha

18 5973 PEREZ Anal Elizabeth 15,77 27-34.040.664-3 Av. Argentina S/Nº-Chumbicha

19 5993 ORMACHEA Daniel Gonzalo 15,54 20-34.040.587-1 25 de Mayo S/Nº

20 5992 CORDERO Valeria Ester 15,04 24-29.652.527-4 Bº 40 Viv.-Casa Nº 31

21 6085 ARGAÑARÁ Silvia Adela 14,87 27-25.293.449-4 Bº km 1 

22 6120 AREDES Andrea Alejandra 14,43 27-29.103.972-9 Bº 16 Viviendas - Casa Nº 3 

JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONESN° DE 

ORDEN
N° DE

LEGAJO
APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO
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23 6148 OVANDO Marcos Edgar 14,00 20-27.474.499-6 Bº 29 Viv. - Casa 6 - Huillapima

24 6107 OLIVA Esteban Federico 13,80 20-31.182.328-1 Federico Argerich Nº 890

25 5970 REYNOSO Carolina  Natalia del Valle 13,74 27-30.311.808-5 Bº San Martín-Chumbicha

Cargo: MAESTRO AUXILIAR DE INFORMATICA Título: DOCENTE

01 6041 DÍAZ OVEJERO Marisol Erica 19,41 27-27.900.963-6 Av. Argentina. s/nº

Cargo: MAESTRO AUXILIAR DE INFORMATICA Título: HABILITANTE

01 5903 SHOIJET Lola Silvina 15,48 27-24.309.894-2  Huillapima 

San Fernando del Valle de Catamarca,
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EDUCACIÓN ESPECIAL
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Cargo: MAESTRO DE GRUPO ESCOLAR Título: DOCENTE
Departamento: CAPAYÁN Período: COMÚN

01 6126 SEGURA Yésica Andrea 21,84 27-32.163.043-5 Huillapima

02 5976 LUNA Sonia Beatríz 21,50 27-24.721.087-9 Bº San Martin - Chumbicha

01 6127 LEDESMA Claudia Gimena 24,11 27-27.611.663-6 Colon s/nº

02 6103 MAZA Roberto Darío 23,43 20-27.717.599-2 Colón s/nº- Chumbicha

Título: DOCENTE

01 6127 LEDESMA Claudia Gimena 20,91 27-27.611.663-6 Colon s/nº

02 6103 MAZA Roberto Darío 19,93 20-27.717.599-2 Colón s/nº- Chumbicha

Título: HABILITANTE

01 6013 PEREZ Mariela Fernanda 20,05 23-23.309.888-4 Bº Santa Ana Casa Nº 10- Miraflores

Título: HABILITANTE

01 5961 MARTOCCIA Analía 15,44 27-29.103.957-5 Bº 54 Viv.-Casa Nº 22

DOMICILIO OBSERVACIONESAPELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA

N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA

DOMICILIO OBSERVACIONES
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                          Cargo: ASISTENTE SOCIAL
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                          Cargo: GABINETISTA PSICOTECNICA - PSICOPEDAGOGO
N° DE 

ORDEN
N° DE
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APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE



 

NIVEL ADULTO
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Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE
Departamento: CAPAYÁN Período: COMÚN

01 5936 ESPINOZA Maris Argentina 28,91 27-20.780.243-9 Bº Choya

02 6015 CORREA Mariela del Valle 28,16 27-23.321.048-5 B° 20 Vivienda - Casa 12 - Chumbicha

03 5979 BARRIONUEVO María Lidia 27,55 27-13.357.412-9 Chumbicha

04 5908 LUNA Juan Carlos 26,94 20-16.667.671-2 Colon y  Felipe Varela

05 6113 BRIZUELA Maria Ester 25,68 27-24.267.434-6 San Martín s/n°

06 6139 JALIL Laila 25,50 27-23.854.454-3 Nueva Coneta - Calle 11 - Casa 106

07 6069 CARDENEZ Alejandra del Valle 25,07 27-20.675.228-4 Independencia s/n° - Chumbicha

08 5920 MORALES Ramona Mabel 24,17 27-14.041.940-6 Concepción

09 6024 CARRIZO Maria Cristina 23,30 27-14.666.848-3 B° La Villa s/n° - Chumbicha

10 6039 MALDONADO Mirta Andrea 22,23 27-24.380.509-6 Bº 40 Viv.-Casa 27-Huillapima

11 5914 PONCE NIETO Maria Lorena 21,98 27-26.187.312-0 Pje. 25 de Mayo s/n°

12 5975 SORIA Elizabeth Beatríz 21,93 27-21.779.676-3 Bº 32 Viv. - Casa 9

13 6002 MOYA Marta Fabiana 21,74 23-23.486.957-4 B° 29 Viv. Casa 12

14 6108 PUCHETA Maria Amelia 21,18 27-22.881.667-7 Bº San Martín - Chumbicha

15 6005 GRIMELLI Silvia Beatríz 21,10 27-17.426.166-6 B° Norte - Huillapima

16 6016 BRACAMONTE Roxana del Valle 20,53 27-26.339.627-3 Alvear s/n° - Chumbicha

17 6050 PEREYRA Luisa Rosana 20,28 27-23.896.505-0 Belgrano y Ruta 38

18 5998 MOYA Jorgelina del Cármen 19,64 27-24.380.505-3 B° Vicente Saadi - Casa 29 - Huillapima

19 5911 ARROYO Julieta Soledad 19,47 27-26.643.352-8 Huillapima - B° Sud

20 6018 MOYA Claudia Elizabeth 19,34 27-22.834.551-8 Bº 40 viv.-Casa 2

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES



 

NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
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21 5922 MARTINEZ Gladys Estela 18,75 27-20.550.299-3 Calle 3 y 10 -Colonia del Valle

22 6082 SORIA Laura Rosa 18,74 27-17.894.280-3 B° España s/n° - Huillapima

23 6101 NAVARRO Maria Teresa 18,69 27-26.339.628-1 Bº 50 Viv. Casa Nº 9

24 5937 CARDOZO Verónica Liliana 18,46 27-24.354.766-6 B° 32 Vivienda - Casa 25 - Huillapima

25 6048 SEGUI Claudia Rita del Valle 18,22 27-21.326.033-8 B° Choya - Villa de Capayán

26 5934 GOMEZ Karina Analia 17,71 27-24.349.716-2 Bº 54 Viv. -Casa 53- Chumbicha 

27 5997 NIEVA MOLINA Laura del Valle 17,67 27-24.620.189-2 Concepción s/n°

28 6055 BAZAN Roque Vicente 17,63 20-22.935.417-6 Chumbicha

29 5965 SERRANO Edgardo Horacio 16,76 20-24.349.725-7 Av. Argentina s/nº

30 6075 MEDINA Zulma Beatriz 16,05 27-20.925.019-0 Huillapima

San Fernando del Valle de Catamarca,
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01 6092 AVILA Margarita del Valle 30,53 27-20.924.016-0 Concepción

02 6123 PICON Andrea del Valle 30,12 27-26.118.100-8 Bº 40 Viv.-Casa 38

03 5967 DAGHERO Karina del Valle 29,43 27-25.992.333-1 Miraflores

04 6003 MILLICAY Nancy Edith 28,61 27-21.779.693-3 Bº San Cayatano -Casa 19

05 6119 NAVARRO Claudia Lorena 27,10 27-26.558.219-8 Mitre s/n° - Chumbicha

06 6023 FERNANDEZ Marilina Vanesa del Valle 26,99 27-26.913.600-1 Bº San Martin-Belgrano s/nº

07 6174 MIRANDA Natalia Soledad 24,87 27-28.054.039-6 Bº Santa Ana - Casa 17 - Miraflores

08 5913 VINCZE Rosina Andrea 24,45 27-24.055.119-0 Bº Santa Ana -Casa Nº 17

09 6095 PERALTA María de los Angeles 18,54 27-34.040.638-4 Chumbicha

San Fernando del Valle de Catamarca,
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